2021年４月 13日

各 位

会 社 名 シ リ コ ン ス タ ジ オ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  梶 谷 眞 一 郎

 （コード：3907、東証マザーズ）

問合せ先 コーポレートサービス本部長  佐々木 雄一

 （TEL．03－5488－7070）

2021年 11月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2021年４月 13 日に予定していた 2021年 11 月期第１四半期決算の発表を延期することといたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．延期の理由

  2021年４月13日に決算発表を行うため準備を進めてまいりましたが、子会社で受託したゲームアセット開

発案件について仕掛品の評価に時間を要しており、監査法人による審査手続きを当初の予定通り行うことが

できなかったことから、決算発表予定日を変更することといたしました。

２．今後の予定

  決算発表日につきましては、確定次第速やかに公表いたします。

  ステークホルダーの皆さまには、決算発表の延期によりご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

以 上